
ПРОТОКОЛ
ш кольного этап а всероссийской олимпиады школьников по л и тер ату р е  (2021-2022 уч.г.)

ОУМАОУСОШЛН2

к о л и ч е с т в о б а л л о в з а за д а н и я * стату с : п обед
Ф ам и л и я у ч а с тн и к а

Ястребов
Новицкая
Степанов

И м яу ч ас т н и к а

Роман
Анастасия
Владимир

О тч ес т во у ч ас т н и к а

Сергеевич
Олеговна
Евгеньевич

Ш к о л а

МАОУ COI1I №  12 
МАОУ СОШ  №  12 
М АОУ СОШ  №  12 

МАОУ СОШ  №  12

л и тер ак
Ф ам и л и я п е д а го га

Субботина
Субботина
Субботина

И м я п ед аго га

Светлана
Светлана
Светлана

О тч ес т во п ед а го га

Александровна
Александровна
Александровна

ш и ф р
Л-4-06
Л-4-05
Л-4-03

1

3
3
0

2

5
4
5

3

3
3
0

4

4
4
8

5

5
5
5

6

0
0
0

7

0
0
0

8

5
5
5

9

3
3
3

о б щ ее к о л и ч е
ств о б а л л о в

28
27
26

м есто
1
7
3

% о тм ак си м

у м а
57,14%
55,10%
53,06%

и тел ь, пр и зер  
,у ч астн и к  
победитель 

призер 
призер

4
4
4
4

л а с с а

А
А
А
Г,

Л-4-02
Л-4-01
Л-4-0-4

Л-05-14

0
3
1

1?

5
5
5
18

3 
2 
0
4

5
2
7
4

5
4

5 
17

0
0
0

0
0
0

5
5
1

3
3

26
24
21
50

3
4
5 
1

53,06%
48,98%
42,86%
100,00%

призер
участник
участник

победитель

Якимчук
Храмова
Кравцев
Бывалец

Александр
Софья
Павел
Кристина

Алексеевич
Константиновна
Олегович
Антоновна

МАОУ СОШ №  12 
МАОУ СО Ш  №  12 
МАОУ СОШ  №  12 
МАОУ СОШ №  12

4
4
4
5

А
В
А
А

Субботина
Садовская
Субботина
Воробьева

Светлана
Ольга
Светлана
Дарья

Александровна
Викторовна
Александровна
Сергеевна

Л-05-08 1? 18 4 4 6 44 7 88,00% призер Норкина Мария Александровна МАОУ СОШ  №  12 5 А Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-07 1? 16 1 ?. 13 44 7 88,00% призер Фролова Валерия Андреевна МАОУ СОШ  №  12 5 А Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-13 1? 18 1 7 9 42 3 84,00% призер Кравцев Илья Олегович МАОУ СОШ  №  12 5 А Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-12 1? 18 1 ? 6 39 4 78,00% призер Андрощук Артем Витальевич МАОУ СОШ  №  12 5 А Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-05 8 18 1 ? 10 39 4 78,00% призер Барилко Александра Александровна МАОУ СОШ  №  12 5 Б Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-09 11 11 1 3 13 39 4 78,00% призер Корчевская Моника Сергеевна МАОУ СОШ  №  12 5 А Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-20 7 16 1 1 13 38 5 76,00% участник Бидлюк Полина Александровна МАОУ СОШ  №  12 5 Ю Исаева Ксения Вадимовна

Л-05-17 7 16 1 1 11 36 6 72,00% участник Радченко Надежда Александровна МАОУ СОШ  №  12 5 Ю Исаева Ксения Вадимовна

Л-05-03 8 18 1 0 8 35 7 70,00% участник Сатюкова Валерия Дмитриевна МАОУ СОШ  №  12 5 Б Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-06 8 18 1 1 6 34 8 68,00% участник Пархомова Юлия Сергеевна МАОУ СОШ №  12 5 Б Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-04 8 18 1 1 6 34 8 68,00% участник Словакевич Алиса Александровна МАОУ СОШ №  12 5 Б Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-15 ? 18 3 0 6 29 9 58,00% участник Викторов Владимир Николаевич МАОУ СОШ №  12 5 Ю Исаева Ксения Вадимовна

Л-05-21 1? 8 0 1 8 29 9 58,00% участник Паремузян Тамара Артемовна МАОУ СОШ  №  12 5 А Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-10 3 1? 1 0 11 27 10 54,00% участник Аракелян Вачаган Захракович МАОУ СОШ  №  12 5 А Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-11 10 0 1 0 11 27 11 44,00% участник Григорьева София Александровна МАОУ СОШ  №  12 5 А Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-19 6 13 ?, 0 0 21 17 42,00% участник Бабин Эдуард Максимович МАОУ С О Ш №  12 5 Ю Исаева Ксения Вадимовна

Л-05-16 7 18 1 0 0 21 12 42,00% участник Шиленин Николай Николаевич МАОУ СОШ  №  12 5 Ю Исаева Ксения Вадимовна

Л-05-18 6 17 1 0 0 19 13 38,00% участник Разыграев Дмитрий Андреевич МАОУ СОШ  №  12 5 Ю Исаева Ксения Вадимовна

Л-05-01 15 0 0 0 18 14 36,00% участник Сурикова Александра Егеньевна МАОУ СОШ  №  12 5 В Воробьева Дарья Сергеевна

Л-05-02 
Л-06-01 
Л-06-09 
Л-06-07 
Л-06-08 
Л-06-02

2
6
4
4
4
4

2
18
12
12
12
18

0
1
4
3
3
0

1 
1
2 
2 
0 
1

0
13
14
5
6 
2

5
39
36
26
25

i f P f l i i e i *

15 
1 ;

т ш т
3

f l l i i i
i l M l f i

10,00%
78,00%
72,00%
52,00%
50,00%
50,00%

участник
победитель

призер
призер
призер
призер

Мельгерт
Харченко
Ханнанова
Масалаб
Вяткина
Назаркина

Анисия
Ариана
Дарья
Юлия
Яна
Милана

Денисовна
Станиславовна
Евгеньевна
Константи новна
Викторовна
Евгеньевна

МАОУ СОШ  №  12 
МАОУ СО Ш  №  12 
МАОУ СОШ  №  12 
МАОУ СОШ  № 1 2  
МАОУ СО Ш  № 1 2  
МАОУ СОШ  №  17

5
6

l l l i i i
т т т

6
6

В
А
Б
Б
Б
А

Воробьева
Григорьева
Исаева
Исаева
Исаева
Григорьева

Дарья
Виктория
Ксения
Ксения
Ксения
Виктория

Сергеевна
Степановна
Вадимовна
Вадимовна
Вадимовна
Степановна

J 1-06-04 
Л-06-05 
Л-06-03 
Л-06-06 
Л-06-10 
J1-07-06

3
4 
3 
0 
0 
9

9
12
13
12
8
18

3
3
0
1
1
3

1
0
0
1
0
5

9
4
5 
0 
0 
3

25
23
21
14
9

38

я  шшшя 
6

Ш 1 ш  
i l l  
1

50,00% 
46,00% 
42.00% 
28,00% 
18,00% 
63,33%

призер
участник
участник
участник
участник

победитель

Перегонцева
Хушвакова
Тюменцев
Лазарчук
Соколов
Коротаева

Екатерина
Камила
Артём
Кирилл
Аркадий
Татьяна

Витальевна
Евгеньевна
Николаевич
Андреевич
Александрович
Юрьевна

МАОУ СОШ №  12 
МАОУ СОШ №  12 
МАОУ СОШ № 1 2  
МАОУ СОШ №  12 
МАОУ СОШ №  12 
МАОУ СОШ  №  12

6
6
6
6

f i l l ! ! !
7

Б
Б
Г

||| !1 1 :| | | |

в

Исаева
Исаева
Халявина
Исаева

Халявина

Ксения
Ксения
Людмила
Ксения

Людмила

Вадимовна
Вадимовна
Петровна
Вадимовна

Петровна

Л-07-01 8 1? 10 0 33 2 55,00% призер Королёва Анастасия Сергеевна МАОУ СОШ  №  12 7 А Григорьева Виктория Степановна

Л-07-02 8 1? 7 4 0 31 3 51,67% призер Тимофеева Анастасия Константиновна МАОУ СОШ  №  12 7 А Григорьева Виктория Степановна

Л-07-03 6 17 9 0 ?, 29 4 48,33% участник Попсуйко Фёдор Сергеевич МАОУ СОШ  №  12 7 А Г ригорьева Виктория Степановна

Л-07-04 5 1? 9 0 7 28 5 46,67% участник Пасынков Антон Русланович МАОУ СОШ  №  12 7 А Григорьева Виктория Степановна

Л-07-05
Л-08-01
Л-08-02

0
11
10

9
17
11

10
10
8

0
0
7

0
0
2

19
38
38

6
1
1

31,67%
63,33%
63,33%

участник
победитель
победитель

Алексеев
Лукин
Тимофеева

Арсений
Алексей
Валерия

Антонович
Александрович
Константиновна

МАОУ СОШ № 12 
М АОУ СОШ  №  12 
МАОУ СОШ  №  12

7
8 
8

В
В
А

Халявина
Халявина
Григорьева

Людмила
Людмила
Виктория

Петровна 
Пет ровна 
Степановна

Л-08-05
Л-08-04
Л-08-06
Л-08-03

7
8 
7

14
10
?

9
9
8

3
0
0

0
0
0

33
27
17

3
4
5

55,00%
45,00%
28,33%

участник
участник
участник-

Туманян
Буторин
Шиманская

Оганнес
Денис
Алиса

Нверович
Николаевич
Ивановна

МАОУ СОШ X? 12 
МАОУ СО Ш  №  12 
МАОУ СОШ  №  12

8
8
8

В
В
В

Халявина
Халявина
Халявина

Людмила
Людмила
Людмила

Петровна
Петровна
Петровна

Л-09-05 7 16 13 36 1 55,38% победитель Потапова Юлия Сергеевна МАОУ СОШ  №  12 9 В Афанасенкова Елена Ивановна

Л-09-02 12 21 3 36 1 55,38% победитель Тел его Иван Олегович МАОУ СОШ  №  12 9 Б Халявина Людмила Петровна



Председатель жюри: 
Члены жюри:

Бруйло В.В 
Григорьева В.С 
Афанасенкова Е. 
Халявина Л.П 
ВоробьваД. С

общееколиче
ствобаллов место

%отмаксим
ума

статус: побед 
итель, призер 

,участник

Фамилияучастника Имяучастника Отчествоучастника Школа класс литерак
ласса Фамилияпедагога Имяпедагога Отчествопедагога

22 2 33,85% участник Цупикова Карина Александровна МАОУ СОШ №  12 9 в Афанасенкова Елена Ивановна
17 3 26,15% участник Шубин Александр Сергеевич МАОУ СОШ №  12 9
16 4 24,62% участник Беляев Максим Сергеевич МАОУ СОШ  №  12 9 в Афанасенкова Елена Ивановна
9 5 13,85% участник Жданов Максим Игоревич МАОУ СОШ  №  12 9 А Афанасенкова Елена Ивановна
5 6 7,69% участник Гукова Карина Андреевна МАОУ СОШ  №  12 9 В Афанасенкова Елена Ивановна
5 6 7,69% участник Коваль Николь Романовна МАОУ СОШ  №  12 9 в Афанасенкова Елена Ивановна
2

47
46

7
1
2

3,08%
72,31%
70,77%

участник
победитель

призер

Семёнов
Бузилова
Иванова

Артем
Анастасия
Анастасия

Владимирович
Сергеевна
Дмитриевна

МАОУ СОШ №  12 
МАОУ СО Ш  №  12 
МАОУ СОШ №  12

9
10 
10

в
А
А

Афанасенкова
Воробьёва
Воробьёва

Елена
Дарья
Дарья

Ивановна
Сергеевна
Сергеевна

18
16
46

3
4 
1

27,69%
24,62%
70,77%

участник
участник

победитель

Жучен ко
Михайлин
Ковалёв

Полина
Тимур
Георгий

Сергеевна
Фуадович
Евгеньевич

МАОУ СОШ №  12 
МАОУ СОШ №  12 
МАОУ С О Ш №  12

10
10
11

Б
Б
В

Григорьева
Григорьева
Афанасенкова

Виктория
Виктория
Плена

Степановна
Степановна
Ивановна

20 2 30,77% участник Рычкова Яна Анатольевна МАОУ СОШ  №  12 11 А Афанасенкова Елена Ивановна
10 3 15,38% участник Шаповалова Ольга Евгеньевна МАОУ СОШ  №  12 11 В Афанасенкова Елена Ивановна
4 4 6,15% участник Грамзина Светлана Алексеевна МАОУ СОШ  №  12 11 А Афанасенкова Елена Ивановна
4 4 6,15% участник Оксенчук Александра Романовна МАОУ СОШ  №  12 11 А Афанасенкова Елена Ивановна

3 5 4,62% участник Филимонова Дарья Сергеевна МАОУ СОШ  №  12 11 Б Григорьева Виктория Степановна

Исаева К.В


