ПРОТОКОЛ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе (2021-2022 уч.г.)

OVMA	ovco	Ш№12
------	------	------

ОУМАОУ	,	DY 145	12						_					1			T .			T		T
		коли	тчест	воб	алло	взаза	адан	ия*		общееколиче		%отмаксим	статус:побед итель,призер	Фамилияучастника	Имяучастника	Отчествоучастника	Школа	класс	литерак ласса	Фамилияпедагога	Имяпедагога	Отчествопедагога
шифр	1	2	3	4	5	6	7	8	9	ствобаллов	место	ума	,участник									
Л-4-06	3	5	3	4	5	0	0	5	3	28	1	57,14%	победитель	Ястребов	Роман	Сергеевич	МАОУ СОШ № 12	4	A	Субботина	Светлана	Александровна
Л-4-05	3	4	3	4	5	0	0	5	3	27	2	55,10%	призер	Новицкая	Анастасия	Олеговна	МАОУ СОШ № 12	4	A	Субботина	Светлана	Александровна
Л-4-03	0	5	0	8	5	0	0	5	3	26	3	53,06%	призер	Степанов	Владимир	Евгеньевич	МАОУ СОШ № 12	4	A	Субботина	Светлана	Александровна
Л-4-07	2	5	6	2	4	0	0	5	2	26	3	53,06%	призер	Терентьева	Анна	Сергеевна	МАОУ СОШ № 12	4	Б	Диепрова	Оксана	Александровна
Л-4-02	0	5	3	5	5	0	0	5	3	26	3	53,06%	призер	Якимчук	Александр	Алексеевич	МАОУ СОШ № 12	4	A	Субботина	Светлана	Александровна
Л-4-01	3	-	2	2	4	0	0	5	3	24	4	48,98%	участник	Храмова	Софья	Константиновна	МАОУ СОШ № 12	4	В	Садовская	Ольга	Викторовна
Л-4-04	1		0	7	5	0	0	1	2	21	5	42,86%	участник	Кравцев	Павел	Олегович	МАОУ СОШ № 12	4	A	Субботина	Светлана	Александровна
Л-05-14	12		4	4	12	0	0 1			50	1	100,00%	победитель	Бывалец	Кристина	Антоновна	МАОУ СОШ № 12	5	A	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-05-08	12	_	4	4	6				1	44	2	88.00%	призер	Норкина	Мария	Александровна	МАОУ СОШ № 12	5	A	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-05-07	12	16	7	2	13					44	2	88.00%	призер	Фролова	Валерия	Андреевна	МАОУ СОШ № 12	5	A	Воробъева	Дарья	Сергеевна
Л-05-13	12	18	1	2	9					42	3	84,00%	призер	Кравцев	Илья	Олегович	МАОУ СОШ № 12	5	A	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-05-12	12	18		2	6					39	4	78,00%	призер	Андрошук	Артем	Витальевич	МАОУ СОШ № 12	5	A	Воробъева	Дарья	Сергеевна
Л-05-05	8	18	1	2	10					39	4	78,00%	призер	Барилко	Александра	Александровна	МАОУ СОШ № 12	5	Б	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-05-09	11	11	1	3	13					39	4	78,00%	призер	Корчевская	Моника	Сергеевна	МАОУ СОШ № 12	5	A	Воробьена	Дарья	Сергеевна
Л-05-20	7	16	1	1	13					38	5	76,00%	участник	Бидлюк	Полина	Александровна	МАОУ СОШ № 12	5	Ю	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-05-17	7	16	i	1	11					36	6	72,00%	участник	Радченко	Надежда	Александровна	MAOY COIII № 12	5	Ю	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-05-03	8	18	1	0	8					35	7	70,00%	участник	Сатюкова	Валерия	Дмитриевна	МАОУ СОШ № 12	5	Б	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-05-06	8	18	1	1	6					34	8	68,00%	участник	Пархомова	Юлия	Сергеевна	МАОУ СОШ № 12	5	Б	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-05-04	8	18	1	1	6					34	8	68,00%	участник	Словакевич	Алиса	Александровна	МАОУ СОШ № 12	5	Б	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-05-15	2	18	3	Ó	6					29	9	58,00%	участник	Викторов	Владимир	Николаевич	МАОУ СОШ № 12	5	Ю	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-05-21	12	8	0	1	8				0	29	9	58,00%	участник	Паремузян	Тамара	Артемовна	МАОУ СОШ № 12	5	A	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-05-10	3	12	1	0	11				35	27	10	54,00%	участник	Аракелян	Вачаган	Захракович	МАОУ СОШ № 12	5	A	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-05-11	10	0	1	0	11					22	11	44,00%	участник	Григорьева	София	Александровна	МАОУ СОШ № 12	5	A	Воробьева	Дарья	Сергеевна
JI-05-19	6	13	2	0	0					21	12	42,00%	участник	Бабин	Эдуард	Максимович	МАОУ СОШ № 12	5	Ю	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-05-16	2	18	1	0	0					21	12	42,00%	участник	Шиленин	Николай	Николаевич	МАОУ СОШ № 12	5	Ю	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-05-18	6	12	1	0	0					19	13	38,00%	участник	Разыграев	Дмитрий	Андреевич	МАОУ СОШ № 12	. 5	Ю	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-05-01	3	15	0	0	0					18	14	36,00%	участник	Сурикова	Александра	Егеньевна	МАОУ СОШ № 12	5	В	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-05-02	2	2	0	1	0				0.0	5	15	10,00%	участник	Мельгерт	Анисия	Денисовна	МАОУ СОШ № 12	. 5	В	Воробьева	Дарья	Сергеевна
Л-06-01	6	18	ı	1	13					39	1 :	78,00%	победитель	Харченко	Ариана	Станиславовна	MAOY COHI № 12	6	A	Григорьева	Виктория	Степановна
Л-06-09	4	12	4	2	14					36	2	72,00%	прязер	Ханнанова	Дарья	Евгеньевна	МАОУ СОШ № 12	6	Б	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-06-07	4	12	3	2	5					26	3	52,00%	призер	Масалаб	Юлия	Константиновна	MAOY COIII № 12	6	Б	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-06-08	4	12	3	0	6					25	4	50,00%	призер	Вяткина	Яна	Викторовна	МАОУ СОШ№ 12	6	Б	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-06-02	4	18	0	1	2					25	4	50,00%	призер	Назаркина	Милана	Евгенъевна	МАОУ СОШ № 12	6	A	Григорьева	Виктория	Степановна
JI-06-04	3	9	3	1	9					25	4	50,00%	призер	Перегонцева	Екатерина	Витальевна	МАОУ СОШ № 12	6	Б	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-06-05	4	_	3	0	4				21	23	5	46,00%	участник	Хушвакова	Камила	Евгеньевна	МАОУ СОШ № 12	6	Б	Исаева	Ксения	Вадимовна
Л-06-03	3	-	0	0	5				ю.	21	6	42,00%	участник	Тюменцев	Артём	Николаевич	MAOY COIII № 12	6	Г	Халянина	Людмила	Петровна Вадимовна
Л-06-06	0	12	1	1	0					14	7	28,00%	участник	Лазарчук	Кириля	Андреевич	MAOY COIII № 12	6	Б	Исаева	Ксения	Бадимовна
Л-06-10	0	8	1	0	0					9	8	18,00%	участник	Соколов	Аркадий	Александрович	МАОУ СОШ № 12	7	D	V	11	П
J1-07-06	9	18	3	5	3					38	1	63,33%	победитель	Коротаева	Татьяна	Юрьевна	MAOY COUL № 12	7	B A	Халявина	Людмила Виктория	Петровна Степановна
Л-07-01	8		10	3	0					33	2	55,00%	призер	Королёва	Анастасия	Сергеевна	MAOV COW № 12	<del> '</del>		Григорьева		t
Л-07-02	8	12	7	4	0					31	3	51,67%	призер	Тимофеева	Анастасия	Константиновна	МАОУ СОШ № 12 МАОУ СОШ № 12	7	A	Григорьева Григорьева	Виктория Виктория	Степановна Степановна
Л-07-03	6	12	9	0	2					29	4	48,33%	участник	Попсуйко	Фёдор	Сергеевич Русланович	MAOY COIII № 12	7	A	Григорьева	Виктория	Степановна
Л-07-04	5	12	9	0	2					28	5	46,67%	участник	Пасынков	Антон		MAOY COIII № 12	7	B	Халявина	Людмила	Петровна
Л-07-05	0		10	0	0					19	6	31,67%	участник	Алексеев	Арсений Алексей	Антонович Александрович	MAOY COLL № 12	8	В	Халявина	Людмила	Петровна
Л-08-01	11	-	10	0	0					38	1	63,33%	победитель	Лукин	Валерия	Константиновна	МАОУ СОШ № 12	8	A	Григорьева	Виктория	Степановна
Л-08-02	10	11	8	7	0					35	2	58,33%	призер	Тимофеева Семенов	Дмитрий	Александрович	МАОУ СОШ № 12	- 8	В	Халявина	Людмила	Петровна
Л-08-05	8	15	9	3	0					33	3	55,00%	участник	Туманян	Ованнес	Нверович	МАОУ СОШ № 12	8	В	Халявина	Людмила	Петровна
Л-08-04	D		9	0	0					27	4	45,00%	участник	Буторин	Ленис	Николаевич	MAOY COLU № 12	8	В	Халявина	Людмила	Петровна
Л-08-06	8	2	8	0	0					17	5	28.33%	участник	Шиманская	Алиса	Ивановна	MAOY COHI № 12	8	В	Халявина	Людмила	Петровна
Л-08-03	-	-	13	13	U					36	1	55,38%	победитель	Потапова	Юлия	Сергеевна	MAOY COIII № 12	9	В	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-09-03		21	3							36	1-1-	55,38%	победитель	Телего	Иван	Олегович	МАОУ СОШ № 12	9	Б	Халявина	Людмила	Петровна

		коли	чест	вобалл	овзаза	дани	я*	общеек			/001Makemin	итель,призер	Фамилияучастника	Имяучастника	Отчествоучастника	Школа	класс	литерак ласса	Фамилияпедагога	Имяпедагога	Отчествопедагога
шифр	1	2	3	4 5	6	7	8 9	ствоба	_	место	ума	,участник								-	
Л-09-08	2	14	6					22		2	33,85%	участник		Карина	Александровна	МАОУ СОШ № 12	9_	В	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-09-09	2	7	8					17		3	26,15%	участник	Шубин	Александр	Сергеевич	МАОУ СОШ № 12	9			ļ	
Л-09-07	7	5	4					16		4	24,62%	участник	Беляев	Максим	Сергеевич	MAOУ COШ № 12	9	В	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-09-01	5	4	0					9		5	13,85%	участник	Жданов	Максим	Игоревич	МАОУ СОШ № 12	9	Α	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-09-03	2	3	0					5		6	7,69%	участник	Гукова	Карина	Андреевна	МАОУ СОШ № 12	9	В	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-09-04	2	3	0					5		6	7,69%	участник	Коваль	Николь	Романовна	МАОУ СОШ № 12	9	В	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-09-06	2	0	0					2		7	3,08%	участник	Семёнов	Артем	Владимирович	МАОУ СОШ № 12	9	В	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-10-02	13	25	9					47	- 10.5	1	72,31%	победитель	Бузилова	Анастасия	Сергеевна	МАОУ СОШ № 12	10	A	Воробьёва	Дарья	Сергеенна
Л-10-01	13	19	14					46	3	2	70,77%	призер	Иванова	Анастасия	Дмитриевна	МАОУ СОШ № 12	10	Α	Воробьёва	Дарья	Сергеевна
Л-10-03	6	0	12					18	4	3	27,69%	участник	Жученко	Полина	Сергеевна	МАОУ СОШ № 12	10	Б	Григоръева	Виктория	Степановна
Л-10-04	3	0	13					16		4	24,62%	участник	Михайлян	Тимур	Фуадович	МАОУ СОШ № 12	10	Б	Григорьева	Виктория	Степановна
Л-11-01	8	28	10					46		1	70,77%	победитель	Ковалёв	Георгий	Евгеньевич	МАОУ СОШ № 12	11	В	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-11-03	20	0	0					20		2	30,77%	участник	Рычкова	Яна	Анатольевна	МАОУ СОШ № 12	11	A	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-11-06	3	0	7					10		3	15,38%	участник	Шаповалова	Ольга	Евгеньевна	МАОУ СОШ № 12	- 11	В	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-11-04	1	0	3					4		4	6,15%	участник	Грамзина	Светлана	Алексеевна	МАОУ СОШ № 12	11	A	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-11-02	1	0	3					4		4	6,15%	участник	Оксенчук	Александра	Романовна	МАОУ СОШ № 12	11	A	Афанасенкова	Елена	Ивановна
Л-11-05	0	0	3					3		5	4,62%	участник	Филимонова	Дарья	Сергеевна	МАОУ СОШ № 12	11	Б	Григорьева	Виктория	Степановна

Председатель жюри: Члены жюри:

Бруйло В.В Григорьева В С Афанасенкова Е.И Халявина Л.П Воробьва Д.С Исаева К.В